



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1094

02.03.2024 (135)

Michael Kühnen

Antroji revoliucija I tomas: Tikėjimas ir kova

7 dalis

Tačiau visa tai nėra tikslas savaime, kaip ir KNE nėra organizacija.

Jos tikslas - informuoti apie nacių pagrindžio organizacijos - NSDAP/AO - egzistavimą, iškelti visuomenei nacių draudimo klausimą ir pristatyti nacionalsocializmą kaip įsivaizduojamą alternatyvą. Kas sėkmingai išspręs šiuos uždavinius, taps Vokietijos laisvės judėjimo kristalizaciniu branduoliu ir natūraliai papildys stipriausią pagrindžio jėgą - NSDAP/AO. Legalaus politinio darbo srityje patiriame nuolatinių pokyčių. Daugybė organizacijų steigiamos, žlunga, vienijasi ar net yra okupacinio režimo išskaidomos. Todėl labai sunku pateikti tolesnės raidos perspektyvą. Kiekvienam revoliuciniam judėjimui būdingi trys raidos etapai:

Šis judėjimas yra itin silpnas ir patrauklus tik nedideliame jau įsitikinusių šalininkų ratui. - Šiuo metu valstybės saugumas mato tik dvi priežastis nerimauti:

Kovotojų radikalumas ir nacionalsocializmo idėjos, vis dar giliai įsišaknijusios vokiečių tautos sąsąmonėje, sprogstamoji galia.

Judėjimas tapo galinga, gerai valdoma kadru organizacija. Jis suprato, kaip atkreipti visuomenės dėmesį į jį. Žydų ir užsienio sluoksniai pradeda išvelgti pavojų ir ragina Vokietijos valstybės saugumo institucijas imtis veiksmų. - Būtent

šioje situacijoje kyla didžiausias pavojus. Judėjimas dar nėra galios veiksnys, tačiau jis jau suvokiamas kaip galima grėsmė režimo tvarkai. Šiame etape intensyvėja persekiojimas, draudimai ir areštai. Dabar valstybės saugumas smogia, demokratai įtempia raumenis. Nė vienai nacionalinėje stovykloje esančiai organizacijai dar nepavyko peržengti šio raidos etapo, net SRP ar NPD, kurios abi priartėjo prie šio tikslo.

Judėjimas tapo masine organizacija. Jam atstovaujama parlamentuose ir už jo stovi nemaža dalis visuomenės. - Esant tokiai padėčiai, staiga pasikeičia sistemos kovos stilius. Vargu ar galima tikėtis draudimo, nes tokia priemonė gali sukelti sprogimą, sukilimą. Dabar valstybinė valdžia bandys integruoti judėjimą, įtraukti jį į buržuazinę valstybę, trumpai tariant, atimti iš jo revoliucinį impulsą:

Taip bus siekiama revoliucinį judėjimą pajungti reakcijai arba bent jau įgyti jam įtakos. Ryžtingai nusiteikusiai ir iš praeities pamokų pasimokiusiai vadovybei pavyks šį bandymą paversti nesėkmingu, išsaugoti revoliucinę dvasią ir nepraleisti istorinės akimirkos, kai bus įmanoma užgrobti valdžią.

Per aštuonis mėnesius Nationalsocialistų veikimo frontas pasiekė antrąjį raidos etapą. Tai buvo pademonstruota 1978 m. liepos 22 d. Lentföhdene, 40 km nuo Hamburgo:

Šiai dienai buvau sukvietas nationalsocialistus iš visos Vakarų Vokietijos į centrinį ANS suvažiavimą restorane "Tannenhof" Lentföhrene. Daugiau nei šimtas bendražygių atsiliepė į mūsų kvietimą ir atvyko į pirmąjį didelį pokario mitingą, skirtą Hitlerio atminimui. Tai buvo didžiausias tokio pobūdžio mitingas pokario istorijoje. Renginio metu turėjo būti atidengta Adolfo Hitlerio atminimo lenta.

Tačiau viskas susiklostė kitaip. Nors mitingo dalyvių atvykimas vyko beveik konspiratyviai, o tai sudėtinga užduotis bet kokiai tokio masto organizacijai, policija sužinojo apie mitingo vietą. Nepaisant to, kad šis atminimo mitingas buvo uždraustas tik Hamburge, bet ne Šlėzvinge-Holšteine, ir nepaisant to, kad jį pavertiau protesto renginiu prieš renginių draudimus, saugumo institucijos nusprendė įsikišti. Tačiau policija gavo kruvinas galvas. Po daugiau nei 40 minučių trukusio mūšio salėje ANS šturmuotojai, kurie buvo dislokuoti pirmą kartą, jei nepaisysime valymų prieš bolševikus ir antifasistus, aukų neužfiksavo, tačiau policija pranešė apie 12 sužeistųjų. Mūšis Tannenhofe, nors policija galiausiai nugalėjo, buvo Veikimo fronto pergalė, o man - asmeninis triumfas, nes ištesėjau savo pažadą, duotą jauniems bendražygiams organizacijos įkūrimo metu: **"Vokietija kalbės apie mus.**

Nacionalinių ir socialistinės kovos sąjungų teisinis politinis darbas, atsižvelgiant į bendrą strategiją, galiausiai turi dvigubą tikslą:

Parengti ir laimėti jaunimą būsimam nacionalsocialistiniam judėjimui.

Sukurti masinį judėjimą, kuris nuverstų valdantįjį okupacinį režimą.

Neabejotina, kad KNE ir jos broliškos organizacijos pirmąją užduotį įvykdė taip pat pavyzdinčiai, kaip ir anksčiau minėtas užduotis. Tačiau galima abejoti, ar pavyks sukurti masinį judėjimą su uniformuotomis eitynėmis, Hitlerio mitingais ir nacių draudimo klausimu. Mano akimis, tarp metodų, kurie turi būti naudojami šiems dviem tikslams pasiekti, yra prieštaravimų.

Pirmasis žingsnis - jaunimo verbavimas, senųjų kovotojų perviliojimas, nacių draudimas, nacionalsocializmas ir t. t. - reikalaujo požiūrio, kurio SNE nuosekliai laikėsi prieš bet kokį terorą.

Dabar reikia laikytis kitokios taktikos, tačiau visiškai neatsisakyti senųjų formų. Kaip "Freizeitverein Hansa" uždavinys buvo suformuoti kietąjį branduolį vėliau planuojamai atsirasti legaliai partijai, kuri Valstybės saugumui ir spaudai keltų atgimstančio "neonacizmo" šmėklą, taip vėliau SNE kadrai sudarys būsimos masinės organizacijos, kurios uždavinys bus paversti mūsų judėjimą politine jėga šioje šalyje, karkasą ir vadovybę.

Toks būsimas masinis judėjimas turi prasidėti nuo pagrindinio fakto:

Žmonių nedomina politika ir, žinoma, pasaulėžiūra! Į tai turime orientuoti savo darbą. Plačiosios masės domisi tik savo artimiausiomis gyvenimo sąlygomis. Todėl masinis judėjimas, nukreiptas prieš šią sistemą, turi pasižymėti šiomis savybėmis:

Šis judėjimas turi būti protesto judėjimas, nešamas visuotinio nepasitenkinimo bangos.

Judėjimas turi sutelkti dėmesį į konkrečią, visiems ar bent jau daugeliui žmonių aktualią problemą, asmeniškai patirtą nuoskaudą ir teigti, kad gali pasiūlyti paprastą, visiems suprantamą sprendimą.

Propaganda turi taip rūpintis šia viena problema, kad kita ar ankstesnė lyderių veikla vyktų lygiagrečiai, tačiau nebūtų primetama sekėjams ir nariams.

Vadovavimas šiai masinei organizacijai turi likti tvirtose jos kadruose rankose.

Pasiekus pirmąjį proveržį, reikia propagandiškai susieti protesto nuotaiką su konkrečia problema ir už jos slypinčią pasaulėžiūrą, bet ne bolševikinės politinės rykštės pavyzdžiu! Tačiau vadovybė turi aiškiai parodyti, kad pasiekta sėkmė buvo

įmanoma tik remiantis tvirtu šios idėjos pagrindu ir kad ja galima remtis toliau. Ir dabar ji turi negailestingai šalinti iš judėjimo gretų visus tuos, kurie jai priešinasi. Jų nebus daug, sėkmingo judėjimo nepaliksi. Sėkmingas yra teisingas. Žinoma, šią taktiką galima kartoti tiek kartų, kiek norisi, jei tik kadrai patikimi ir gerai apmokyti. Pasikartojimo atveju patartina tik pakeisti lyderius ir galbūt taip pat pakeisti temą.

Tiek daug teisinio politinio darbo. Šiandien su džiaugsmu galime konstatuoti, kad praėjus dvidešimčiai metų po SRP uždraudimo vėl atsirado revoliucinis judėjimas, kurio gretose yra jaunimas, formuojantis dešinėsios revoliucijos kadrus. Tai tapo įmanoma tik dėl vyresniųjų bendražygių, kurie prižiūrėjo ugnį ir neleido vėliavai nuskęsti, ištikimybės. Būtent jų dėka Vokietijos laisvės judėjimas nemirė ir atsirado kartų sąjunga. Kaip visų šių senųjų kovotojų, kurių garbė reiškia ištikimybę, atstovus įvardysiu tris asmenybes, kurios kadaise mums, jaunesiems revoliucionieriams, gali būti pavyzdžiu:

Draugas **Erwinas Schönbornas**, buvęs RAD lyderis, o šiandien Kampf Bund Deutscher Soldaten (KDS) pirmininkas, kuris nuo pat karo pabaigos su nepailstamu užsidegimu ir atsidavimu kovoja už vokiečių kario garbę ir istorinę tiesą apie dujų panaudojimo apgaulę, visada rodė ypatingą supratimą jaunajai kartai ir ypač rėmė Aktionsfront Nationaler Sozialisten veiklą. KDS ir ANS sąjunga visada buvo pavyzdys senelių ir vaikų sąjungos, kurios mums reikia norint išlaisvinti Vokietiją.

Draugas **Thies Christophersen**, Piliečių ir ūkininkų iniciatyvos pirmininkas ir, kaip didžiojo valstiečių lyderio Clauso Heimo politinis paveldėtojas ir testamentas vykdytojas, paskirtas Vokietijos ūkininkų atstovu, savo knyga "Aušvico melas" sudavė mirtiną smūgį nugalėtojų propagandiniam melui. Remdamasis savo patirtimi, jis paprastais žodžiais aprašo sąlygas Aušvico koncentracijos stovykloje, kokios jos buvo iš tikrųjų. Šia nedidele knygele jis pasiekė daugiau nei daugeliu storų nacionalinių leidyklų išleistų knygų:

Tai privertė susimąstyti daugybę žmonių namuose ir užsienyje, kurie šiandien pripažįsta, kad jiems buvo meluojama ir jie buvo apgauti. Tačiau mes, jaunimas, šiandien galime išdidžiai remtis tėvų, kurie nebuvo nusikaltėliai, pasiekimais.

Draugas **Manfredas Röderis**, Vokietijos piliečių iniciatyvos pirmininkas ir Vokietijos Reichstago pirmininkas, viena vertus, pavyzdžingai drąsiai ir atsidavusiai išvedė pirmuosius nacionalsocialistus ir patriotus į gatves - iš pažįstamų ratų ir nuobodžių užkulisių. Kita vertus, jis parodė mums drąsaus prisipažinimo ir tinkamo žiniasklaidos priemonių naudojimo kelią. Jį į tremtį privertė pasitraukti valstybė, kurioje visiems leidžiama išsakyti savo nuomonę - išskyrus vokiečių patriotus.

Jūs labai prisidėjote prie Vokietijos išlaisvinimo!

POGRINDINĖ KOVA

Nacionalsocialistinės vokiečių darbininkų partijos istorija nesibaigia jos išformavimu, kurį 1945 m. privertė įvykdyti nugalėtojai. Iki 1946 m. prieš okupacinę valdžią kovojo pavienės vilkolakių grupės, daugiausia kilusios iš HJ. Tremtyje, daugiausia Pietų Amerikoje, Hitlerio pasekėjai persiorganizavo ir kūrė slaptas organizacijas (pavyzdžiui, legendinę "Buvusių SS narių organizaciją", **ODESSA**).

1948 m. Sudetų krašte ir Ostmarkoje buvo susekamos slaptos pogrindžio organizacijos; Austrijoje veikusi grupė veikė labai sėkmingai. Tarp grįžtančiųjų buvo ieškoma senų partijos bendražygių, kurie prisiekdavo pagal "Mein Kampf", o paskui būdavo siunčiami į demokratines partijas, kur kai kurie iš jų užėmė aukštus postus. Visos šios grupės gyveno viltimi, kad prasidės karas tarp nugalėtojų, kuriame jos vėl bus panaudotos kaip atrama prieš bolševizmą ir Trečiasis reichas galės vėl iškilti. Šaltasis karas ir atominė pusiausvyra sugriovė šias viltis, o kartu su juo subyrėjo ir pirmosios nacių pogrindžio organizacijos, apie kurias beveik nieko daugiau nežinome.

1949 m. prasidėjo nauja pradžia. Nuo šiol reikėjo ne atkurti Trečiąjį reichą, o atkurti Ketvirtąjį reichą. Atsirado SRP, smarkiai įsibėgėjo ir buvo uždrausta. Jau tada išvalgūs SRP kovotojai pasisakė už pogrindinės organizacijos įkūrimą, ir iš tiesų šeštajame dešimtmetyje buvo įkurtos dvi tokios grupės:

Kai kurie bandė išlaikyti Socialistinę reichą partiją pogrindyje - šios pastangos žlugo po šešių mėnesių. Kiti nusprendė bandyti infiltruoti į sistemą. Už šį bandymą buvo atsakingas buvęs Reicho propagandos ministerijos valstybės sekretorius **daktaras Naumannas, kuris tuo metu buvo** plačiai pripažintas nacionalsocialistų. Nuo daktaro Naumanno gijos per Goebbelso adjutantą **von Oveną**ėjo į nacių lyderius Pietų Amerikos išėivijoje. Šis vadinamasis "**Gauleiterių ratas**" - vėliau spauda jį taip pavadino dėl to, kad jame dalyvavo daug išlikusių gyvų buvusių gauleiterių - tapo geriausiai organizuota ir iš pradžių taip pat sėkmingiausia nacių pasipriešinimo organizacija.

Nacionalsocialistai įsiskverbė į visas demokratines partijas, profesines sąjungas ir valstybės aparatą. Tačiau daugiausia puolė FDP, kuri tuo metu vis dar turėjo nacionalistinių pažiūrų, ir būtent čia jie pasiekė didžiausių laimėjimų:

Nacionalsocialistai į Bundestagą pateko per FDP žemių sąrašus, kurių paskutinytis

buvo Bundestago narys iki pat savo mirties septintojo dešimtmečio viduryje. 53 01 14 Didžiosios Britanijos vyriausiasis komisaras Bonoje ir Užsienio reikalų ministerija Londone oficialiu pranešimu paskelbė, kad suimta visa grupė buvusių vadovaujančių nacionalsocialistų, kurie planavo kada nors perimti valdžią Vakarų Vokietijoje. Tarp jų buvo **daktaras Werneris Naumannas**, buvęs Goebbelso ministerijos valstybės sekretorius, Hitlerio testamente paskirtas propagandos ministru. Kiti buvo buvę gauleiteriai, aukštesni partijos pareigūnai, taip pat kai kurie buvę HJ vadovai.

Prieš areštus, ypač Žemutinėje Saksonijoje ir Šiaurės Reino-Vestfalijos žemėje, itin sėkmingai dirbo Gauleiterkreis. FDP ten buvo susibūrę buvę NSDAP funkcionieriai, kurių skaičius gerokai viršijo įprastą. Šiaurės Reino-Vestfalijos Gauleiterkreis vadovas, buvęs Reicho jaunimo vadovybės narys **Wilke pasiekė** FDP parlamentinės partijos vadovo postą, o 1953 m. Šiaurės Reino-Vestfalijos FDP vadovybėje buvo 15 NSDAP veikėjų, tarp jų septyni SS ir keturi HJ vadovai.

Žemutinėje Saksonijoje paaiškėjo, kad FDP švietimo ministras dirbo ministrų kabinete svetima pavarde ir kad jis buvo Naumanno organizacijos narys. Nepaisant to, kad 1953 m. buvo demaskuotas gauleiterių ratas, šis bandymas nenuėjo veltui:

Nemažai bendražygių išvengė aptikimo, o nacionalsocialistai vis dar užima svarbius postus partijose ir valstybės aparate. Kai kurių, kitaip nesuvokiamų, pagalbos šiandieniniam pogrindžio judėjimui atvejų be to meto veiklos būtų neįmanoma įsivaizduoti. Tačiau ir čia pamažu vyksta kartų kaita, dėl kurios NSDAP/AO dabar privalo pati naudotis "miegančiaisiais", t. y. nežinomais bendražygiais, kurie turi prasiskinti kelią į partijas ir valstybės aparatą ir kurie savo laiku bus pažadinti, t. y. panaudoti nacionalsocialistinei revoliucijai.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938
April 2017

Der Kampf geht weiter !

Seit lang Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da. Sie ist immer in der Tatbestands. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Manche von Ihnen sind, Vorwiegend, Verfolgung und Verleumdung haben nicht zugebrochen, das Kino der gesamten Welt umarmen hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Rassenbewusstsein, andere Schüler an Schulen im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist eine, nicht zu verwirren, aber die Größe des hochgeschätzten Völkern ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.

Die unerwünschten Gegenstände sind, das Völkern – gegen alle weißen Völker (1) – zu begreifen, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenverweigerung.

Ob "Agga" oder "Gagga", die in "Waldung" oder im Braunkohle, die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksalsheld an der Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gordon Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Prickinė ataskaita
Interviu su Molly**

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningtheancient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime padėkoti internetui. Metams bėgant iš praeitį žemes kumpelį į paviršių iškilio šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

Number 178 (17) Founded 1978 April 26, 2017 (126)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agga" or "Gagga", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gordon Luck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISMEN!

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Altkamer Pictor Book

The Poisonous
Mushroom

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

Hitler
in Italy

HITLER
in ITALIEN

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

The Sins of
High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!